MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DO EDITAL Nº 105/2013-R

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE homologar parcialmente o resultado do concurso público para provimento de cargos de
Técnicos Administrativos em Educação, de que trata o Edital 105/2013, publicado no D.O.U. de
06/06/2013, referente ao cargo de Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais.

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS - VITÓRIA/ES

Classificação Nome
Pontuação

Prova Objetiva
Pontuação

Prova Prática
Nota Final

1º Mario Vieira Cots 74 106,67 90,34
2º Joaquim Cesar Cunha dos Santos 72 102,17 87,09
3º Adriana Gomes Bandeira 78 92,83 85,42
4º Elizabeth Martins dos Reis 64 105,33 84,67
5º Helano da Silva Santana 70 88,83 79,42
6º Brigida Mariani Pimenta 56 99,00 77,50
7º Joyce Karolina Ribeiro Baiense 62 90,17 76,09
8º Reginalva Silva Soares 62 90,00 76,00
9º Fernando Victor Domingos 62 72,83 67,42

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS - ALEGRE/ES
Nenhum aprovado.

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS - SÃO MATEUS/ES
Nenhum aprovado.

Reinaldo Centoducatte

Reitor